

国道 G316 线邵武大竹谢墩至城郊莆明段公路工程

(机电) 施工班组选择补遗书 (二)

各承诺人:

问 1: 选择文件第一章“施工班组选择公告”中 3.3 现场负责人员: 资格评审不要求, 但要按附表提供(中选后按附表要求进场)。请文按附表提供的内容是承诺函还是附表要求提供的具体证明材料?

答: 根据《附录 C 资格审查条件(现场负责人最低要求)》中要求“现场负责人员不作审查强制性条件(不作为废标条件)”, 中选后按《附录 C 资格审查条件(现场负责人最低要求)》及承诺文件中《承诺函》的要求提供相关证明材料。

问 2: 招标文件 P20 页现场负责人要求: 具备至少 5 年公路机电施工经验, 且持有路桥相关专业中级工程师及以上职称和具有住房和城乡建设部颁发的有效机电工程专业一级注册建造执业资格证, 具有有效的交通部门颁发的安全生产考核 B 合格证, 担任至少一条类似工程的施工班组负责人。因提供的建造师证书专业为机电工程, 请问人员职称是否机电相关专也可以参与, 请澄清?

答: 根据选择文件 P20 页, 要求现场负责人持有路桥相关专业中级工程师及以上职称, 且本页第 6、“路桥相关

专业”是指路桥、道路、桥梁、桥隧、公路、隧道、道路桥梁、道路与桥梁、交通工程、交通土建等专业。

问 3: 招标文件 P22 其他主要人员、招标文件 P23 机械设备, 在投标阶段是否只需提供承诺函无需提供相关证明材料, 中标后按最低要求投入即可, 请澄清?

答: 根据选择文件 P22 页“注: 2、表中人员不作审查强制性条件(不作为否决条件), 为承诺人选中后投入的人员数量及资格的最低限度要求。”及 P23 页“注: 不作为资格审查强制性标准, 承诺人必须承诺选中后提供, 并按本表的要求投入相应的仪器设备。”选中后按附录 E-《承诺人其他主要人员要求表 E(最低限度)》、附录 F-《承诺人机械设备要求表 F(最低限度)》及承诺文件中《承诺函》的要求提供相关证明材料。

问 4: 招标文件 P6 页, 要求承诺人报价填报总结方式报价但承诺文件 P76 页报价函要求承诺人填报下浮率, 两处相矛盾, 以哪个为准请澄清?

答: 填报总价方式报价包含但不限于填报下浮率方式, 根据选择文件 P12 页第 3.2.12 条要求和承诺文件 P76 页承诺下浮率, 以填报下浮率为准。

